
3

2016 yılının ikinci sayısına denk gelen İdarecinin Sesi Dergisinin 170. sayısı “Uyuşturucu ile Mücadele” kapak konusu 
ile yayımlanmaktadır.

Ülkemiz önemli bir uyuşturucu kaçakçılığı güzergâhı üzerinde bulunduğundan, uyuşturucu ile mücadele konusun-
da önemli tecrübeler edinmiş kolluk teşkilatlarına sahiptir. Ancak son dönemlerde topluma ve özellikle gençliğe 
yönelik bir tehdit olarak kendisini gösteren bu probleme ilişkin topyekûn bir mücadele edilmesi gerekliliği ortaya 
çıkmaktadır. Bu sebeple, toplumsal bir farkındalık oluşturulması, kolluk kuvvetleri, devletin diğer kurumları yanında, 
sivil toplum örgütleri ve tüm toplum kesimlerini bünyesinde toplayan bir yaklaşımla mücadelenin süreklilik içinde 
sürdürülmesi önemlidir.

Bu bağlamda, öncelikle Emniyet Genel Müdürü M. Celalettin LEKESİZ ile yapılan bir röportaj ile konuya giriş yapıl-
maktadır. Daha sonra gerek kolluk kuvvetlerimize mensup kamu görevlilerinin, gerek İçişleri Bakanlığına mensup 
kamu görevlilerinin gerekse diğer kamu kurum ve kuruluşlarına mensup kamu görevlilerinin kaleme aldıkları değerli 
makaleler ile uyuşturucu ile mücadele konusu farklı boyutlardan ele alınmaktadır.

Bir adanmışlık mesleği olan mülki idare amirliğinin, görev alanının kapsamına, kuşkusuz insanımızı, toplumumuzu 
ilgilendiren her konu girmektedir. Bu sebeple, kapak konusu dışında da birçok makaleler, dergimizde yayımlanmak-
tadır. İşte bu sayımızda da, ülkemiz ve dünyadaki gelişmelerle ya da mesleğimizle ilgili yazı, hikâye, anı ve şiirler de 
dergimize renk katmaktadır. Tarihten sayfalar bölümünde farklı şahsiyetler okuyucu ile paylaşılmaktadır. Kültür ve 
Sanat sayfasında ise bir kitap ve bir film tanıtılmaktadır.

Dergimizin 170. sayısında özel dosya olarak “Düzce İli” tanıtılmaktadır. Türk idare sistemine 81. il olarak katılan 
Düzce, bu açıdan ülkemizin en genç ili olma özelliğini taşımaktadır. Ancak, farklı alanlarda sahip olduğu değerler, 
güzellikler ve potansiyel göz önüne serilmektedir.

Gelecek sayımızda, mülki idare sisteminin yönetim karargâhları konumunda bulunan “Valilik ve Kaymakamlık Bi-
rimleri” kapak konusu olarak ele alınacaktır. Vali, vali yardımcısı ve kaymakamların yakınında bulunan bu birimlerin, 
teşkilatlanmaları, insan kaynakları, mülki idare sisteminin etkinliğindeki önemleri gibi konuya farklı açılardan yak-
laşan değerli yazılar beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıcakla kalın. 
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